
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
___________ г. Ессентуки                                  ___1 

 

 

 
«О внесении изменений в состав Штаба по контролю организации и 
координации проведения капитального ремонта в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях города Ессентуки в рамках реализации 
программы «Модернизация школьных систем образования», утвержденного  
постановлением администрации города Ессентуки Ставропольского края от 
28.02.2023 г. № 188» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа 

Министерства Просвещения Российской Федерации и Министерства 

строительства жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 

19.01.2022 г. №15/25/пр «Об утверждении программы «Модернизация 

школьных систем образования», администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести прилагаемые изменения в состав Штаба по контролю 

организации и координации проведения капитального ремонта в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях города Ессентуки в 

рамках реализации программы «Модернизация школьных систем 

образования», утвержденного постановлением администрации города 

Ессентуки Ставропольского края от 28.02.2023 г. № 188». 

 

2. Управлению образования администрации города Ессентуки  

(Некрасова М.Ю.) направить настоящее постановление администратору 

 



 
 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 

образования городского округа города-курорта Ессентуки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.  

 

 

 
Глава города Ессентуки                  В.В.Крутников 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________ 
Проект вносит:  
начальник 
управления образования  
администрации города Ессентуки           М.Ю.Некрасова 
 
Проект визируют:     
первый заместитель главы  
администрации города Ессентуки               И.Э.Паукова 
 
заместитель главы 
администрации города Ессентуки Н.В.Попова 

  
управляющий делами 
администрации города Ессентуки                                                  Е.А.Шабашова 
 
заведующий  
отделом  правового обеспечения  
администрации города  Ессентуки                                             Д.В.Красковский 
 

 
Проект подготовлен:  
главным специалистом-юрисконсультом 
управления образования 
администрации  города  Ессентуки                                              И.В.Давыдовой 

заведующий отделом по общим  
и организационным вопросам 
администрации города Ессентуки 

  
    Н.А.Радинская 


